Quibus adhibitis mediis, revixit promissio facta et usque ab 
initio iterata ex parte Superiorum, qui promoverunt unionem; 
quo vocabulo significare volebant, non fusionem nec destruc-
tionem Provinciarum, sed plenam legislationis et regiminis 
unitatem, efformando unam dumtaxat magnam Minoriticam 
Familiam, perfecte unitam. Fusio illa Provinciarum ex parte 
Superiorum Majorum bona fide facta fuit ; veruni finis per se 
nobilis, quem prse oculis habuerant, in praxi id effecit, ut mul-
torum animi magis sejungerentur : idcirco temerarie et injuste 
reprobarentur, tum vivum desiderium, tum humiles preces, 
quas Apostolicae Sedi porrexerunt plures religiosi, non exceptis 
etiam iis dignioribus ob singularem virtutem, scientiam et auc-
toritalem, ut intra unionem recuperaretur antiqua autonomia 
quoad respectivas ipsorum Provincias, atque ita de medio tolle-
retur pomum discordiarum, quae, prsecipue in Italia, fiebant 
gravissimum, imo et imminens periculum complétas minse 
unionis sanctissimse faclae per consti tutionem Félicitât e qtiadam. 

atteinte à la parfaite unité de constitutions et de gouvernement pres
ente par Léon XIII, et en ayant bien soin que chacune de ces Provinces 
ait des territoires spéciaux et non des territoires mixtes, à l'exception 
de certaines grandes villes pour quelques Provinces. 

Grâce à ces moyens, on en est revenu à l'engagement pris et souvent 
renouvelé au début par les supérieurs qui furent les promoteurs de 
l'union; par le mot union, en effet, ils entendaient non pas la fusion, 
et l'abolition des Provinces, mais l'entière unité de législation et de' 
gouvernement par la formation d'une seule grande Famille de Frères 
Mineurs, parfaitement unie. Cette fusion des Provinces fut décidée de 
bonne foi de la part des supérieurs majeurs; mais l'intention, louable 
en soi, qui les animait aboutit pratiquement, pour un grand nombre, 
aune plus profonde désuuion; aussi serait-il téméraire et injuste de 
blâmer soit le vif désir, soit les humbles prières adressées au Saint-
Siège par beaucoup de religieux, y compris les plus respectables par 
l'excellence de leur vertu, de leur science et de leur autorité, tendant 
à obtenir le rétablissement, au sein même de l'union, de cette ancienne 
autonomie de leurs Provinces respectives et, par suite, à tarir cette 
source de discordes qui, surtout en Italie, devenait un danger très 
grave et même imminent de ruine complète pour cette union très 
sainte, objet de la Constitution Felicitale quadam. 
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Sublala hoc modo precipua dissensionum causa, nunc, omnis 
cura est adhibenda, ut in hac magna Minoritica Familia', quam 
consLanli amore prosequuti fuimus et prosequimur, gubernium 
generale, provinciale et locale totius Ordinis facilius, efficacius 
etsalutarius reddatur, et insuper ut in omnibus Generaiibus 
Comitiis, quando, sexto quovis anno, j.uxta Consti tutiohum 
prsescriptum, simul conveniunt quotquot gaudent juresuffragii 
inCapitulis Generaiibus, semper fiant elefetiones Ministri Gene
ralis et Definüorii Generalis, cum non dissimili temporis dura
tane. Sed quoniam, ut experienlia clocet, nimius Consiliariorum 
numerus recto regimini magip nocet, quam prodest; necesse est 
ut reslringalurnumerusReliglosorum fruentium jure adsislendi 
coetibus definitorialibus. Expedit insuper ut Ordo agnoscat, 
quinamdejurevices gerere debeat, Ministri Generalis autProvin-
cialis, Sede piena, aut Sede vacante; ut electiones fiant cum 
maturo examine, multa cum serietate et religione, remoto 
prorsus abusu iteratorum scrutiniorum cum excessivo omnino 
numero, qui saepius deploratus fuit, et qui non leves discordias 
foveL, et quoclammodo destruit aestimationem debitam auctó-
rilati tum eligendorum, tum electorum, ut novae electiones